



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tony Hansen Ejendomme ApS

Poppelgårdvej 15, 2860 Søborg

CVR-nr. 32 08 83 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Tony Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tony Hansen Ejendomme ApS Poppelgårdvej 15 2860 Søborg
	CVR-nr.: 32 08 83 68
	Stiftet: 1. januar 2009
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tony Hansen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Tony Hansen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at købe ejendomme med henblik på udvikling og udlejning og med salg for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 524 t.kr. mod -310 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod -440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	524.325	-310.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.156	-47.657
Driftsresultat	428.169	-357.749
2 Øvrige finansielle omkostninger	-221.382	-206.564
Resultat før skat	206.787	-564.313
3 Skat af årets resultat	-45.484	124.159
Årets resultat	161.303	-440.154
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.303	0
Disponeret fra overført resultat	0	-440.154
Disponeret i alt	161.303	-440.154



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	13.615.163	12.611.319
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.615.163</u>	<u>12.611.319</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.615.163</u>	<u>12.611.319</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	45.451	24.297
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	113.674
	Andre tilgodehavender	<u>35.731</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>81.182</u>	<u>137.971</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>23.709</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>81.182</u>	<u>161.680</u>
	Aktiver i alt	<u>13.696.345</u>	<u>12.772.999</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	943.760	782.457
Egenkapital i alt	<u>1.068.760</u>	<u>907.457</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.159.774	7.327.134
Gæld til pengeinstitutter	597.347	889.675
Deposita	235.275	235.275
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.992.396</u>	<u>8.452.084</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	370.603	268.898
Gæld til pengeinstitutter	53.145	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.100.386	2.417
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.006.786	3.124.543
Selskabsskat	18.324	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.314	0
Anden gæld	37.631	17.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.635.189</u>	<u>3.413.458</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.627.585</u>	<u>11.865.542</u>
Passiver i alt	<u>13.696.345</u>	<u>12.772.999</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.222.611	1.347.611
Årets overførte overskud eller underskud	0	-440.154	-440.154
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	782.457	907.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.303	161.303
	125.000	943.760	1.068.760



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2022 (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	117.892	108.636
Andre finansielle omkostninger	103.490	97.928
	221.382	206.564
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.638	-113.674
Årets regulering af udskudt skat	-21.154	-10.485
	45.484	-124.159
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	12.721.760	2.519.840
Tilgang i årets løb	1.100.000	10.201.920
Kostpris 31. december 2022	13.821.760	12.721.760
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-110.441	-62.784
Årets afskrivninger	-96.156	-47.657
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-206.597	-110.441
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	13.615.163	12.611.319



5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.273.177	113.403	7.159.774	6.301.850
Gæld til pengeinstitutter	854.547	257.200	597.347	0
Deposita	235.275	0	235.275	0
	8.362.999	370.603	7.992.396	6.301.850

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.273 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 12.515 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.677 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og overfor ejerforeninger. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tony Hansen Holding ApS, CVR-nr. 28 98 17 67, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


